华泰资产管理有限公司

2024 年第二季度关联交易合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令〔2022〕1号），现将华泰资产管理有限公司（以

下简称“公司”）2024 年第二季度关联交易信息合并披露如下：

一、本季度公司关联交易类型和金额情况
                                                      单位：万元

交易对象 类型 交易概述 交易金额

华泰保险集团股份有限公司

资金运用类 资管产品管理费 92.0248

服务类 统筹物业管理费 7.9596

服务类 统筹机房费用 11.4057

服务类 受托管理费 4.0354

服务类 数据处理费 2.546

服务类 房屋租赁费 252.2374

服务类 统筹咨询费 0.3024

保险业务和其他类
代收代付职工薪酬、个

税等
659.2269

华泰财产保险有限公司

资金运用类 资管产品管理费 357.9715

服务类 受托管理费 31.3824

服务类 数据处理费 8.498

保险业务和其他类 保险投保 2.371

华泰人寿保险股份有限公司

资金运用类 资管产品管理费 803.9465

保险业务和其他类 保险投保 30.3531

服务类 委托资产管理费 822.102

华泰保兴基金管理有限公司
资金运用类 公募基金管理费 18.6848

服务类 投资顾问费 1.2234

交易对象 类型 交易概述 交易金额

华泰宝利投资管理有限公司
资金运用类 产品管理费 38.2408

保险业务和其他类 代付职工薪酬、个税等 604.2898

安达人寿保险有限公司 服务类 委托管理费 0

华润深国投信托有限公司 资金运用类 资管产品管理费 268.226

华泰世博置业有限公司

服务类 房租 310.5619

保险业务和其他类 代收代付水电费 11.1232

合计 4,338.7126

以下为公司控股子公司华泰宝利投资管理有限公司 2024 年

二季度与公司关联方发生的关联交易情况：

单位：万元

交易对象 类型 交易概述 交易金额

华泰保险集团股份有限公司
资金运用类 产品管理费 13.4915

服务类 房租 22.4124

华泰财产保险有限公司 资金运用类 产品管理费 71.9579

华泰人寿保险股份有限公司 资金运用类 产品管理费 212.3667

合计 320.2285

以下为公司控股子公司华泰资产管理（香港）有限公司 2024

年二季度与公司关联方发生的关联交易情况：

单位：万元

交易对象 类型 交易概述 交易金额

Chubb Life Insurance

Hong Kong Limited
服务类 受托管理费 2.9497

合计 2.9497

二、本季度公司本级各类关联交易累计金额
                                         单位：万元

类型 交易金额

资金运用类 1579.0944

保险业务和其他类 1307.3640

服务类 1452.2542

合计 4,338.7126

三、监管比例执行情况

2024 年二季度，我司自有资金与关联方的资金运用关联

交易比例符合监管要求。

四、统一关联交易协议执行情况

我司未签订任何统一关联交易协议。

华泰资产管理有限公司

2024 年 7 月 24 日